tractandum, gerendum, procurandum, jurandum, administrandum, renunciandum, consentiendum et laudandum omnia et singula que, in predictis et circa predicta et ea tangentibus vel dependen-^[67]tibus ex eisdem modo aliquo, vobis videbuntur facienda, dicenda, tractanda, gerenda, procuranda, juranda, administranda, renuncianda, consentienda et laudanda, eciam si mandatum exhigerent speciale, et ea sine quibus predicta expediri comode non valerent, eciam si sint majora vel graviora superius expressatis et que nos, seu dicte universitates vel singulares earum, facere possemus si personaliter interessemus. Ratum, enim, ^[68]et firmum semper habere promittimus quidquid per vos, dictos procuratores et syndicos nostros, super predictis vel aliquo predictorum, factum, confessatum, promissum, laudatum, procuratum, tractatum, juratum, administratum, obligatum, renunciatum et alias gestum fuerit quoquo modo, ac si a nobis personaliter esset factum.

Pro quibus, quidem, censuali, penis, interesse, missionibus et expensis, garentia et eviccionem et aliis omnibus et singulis supra dictis solvendis, ^[69]attendendis firmiter et complendis, obligamus vobis, dicto emptori, presenti, et vestris et notario inffra scripto, nomine vestro et illorum omnium quorum interest, intererit vel poterit interesse legitime stipulanti et recipienti, omnia et singula bona nostra et cujusque nostrum et dictarum universitatuum et singulorum ipsarum in solidum, mobilia et immobilia, specialiter et generaliter, ubique habita et habenda.

Et ad majorem hujus rey firmitatem, nos, mulieres ^[70]predicte, cerciorate de jure nostro per notarium inffra scriptum, renunciamus scienter omni excepcioni doli, metus et vis, et beneficio senatus consultus Velleyani, et juri ypothecarum et pignorum nostrarum [et omni alii juri et auxilio pro nobis vel nostris aut aliqua nostrarum] facientibus contra predicta vel eorum aliquod ullo modo.

Tactisque a nobis omnibus, venditoribus supra dictis, propriis manibus nostris corporaliter et libenter, sanctis quatuor evangeliiis et cru+ce Domini, juramus causam ^[71]predictam vendendi veram fore. Et nos omnia et singula supra dicta rata et firma semper habere et tenere et ea attendere et complere, et in aliquo non contra facere vel venire, palam vel oculte, per nos vel per interpositam personam aut personas aliqua racione, et specialiter racione dotium et sponsaliciozum nostrarum mulierum predictarum. Sic Deus nos adjuvet et ejus crux et sancta Dei evangelia coram nobis posita.